
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/554/23 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje oraz odwołuje zarządzeniem Wójt Gminy 

Działdowo. 

§ 2. Wójt Gminy Działdowo powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów wymienionych w art. 9a ust.3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, wskazanych imiennie przez odpowiednie podmioty. 

§ 3. Wójt Gminy Działdowo może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) wskutek złożonej przez tego członka rezygnacji, 

2) na wniosek podmiotu, którego ten członek jest przedstawicielem, 

3) na wniosek członka Zespołu Interdyscyplinarnego, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 września 2023 r.

Poz. 4510


		2023-09-06T13:04:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




